

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Apa si Canalizarea. Lucrari de demontare

Valoarea de deviz 9 242,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-3 1.1. Apa si Canalizarea. Lucrari de demontare				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat Унитаз	buc	20,0000	44,00 44,00	880,00 880,00
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile , Умывальник	buc	30,0000	38,00 38,00	1 140,00 1 140,00
3	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica, Spalator	buc	10,0000	35,20 35,20	352,00 352,00
4	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	10,0000	32,00 32,00	320,00 320,00
5	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1"	buc	10,0000	4,40 4,40	44,00 44,00
6	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata	m	80,0000	15,20	1 216,00

1	2	3	4	5	6	7
		existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" d=50mm			15,20	1 216,00
7	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" d=32mm	m	30,0000	15,20 15,20	456,00 456,00
8	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" " D=20-25mm	m	40,0000	12,00 12,00	480,00 480,00
9	RpSA04A	Demontarea tevii din PP avind diametru de 20,25 mm	m	130,0000	2,40 2,40	312,00 312,00
10	RpSA01A	Demontarea tevii din fonta existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 50mm	m	20,0000	9,20 9,20	184,00 184,00
11	RpSA01C	Demontarea tevii din fonta existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 100mm	m	20,0000	16,80 16,80	336,00 336,00
12	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	40,0000	2,40 2,40	96,00 96,00
13	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	30,0000	3,20 3,20	96,00 96,00
		<i>Total</i>	lei			5 912,00
		Total Apa si Canalizarea. Lucrari de demontare Inclusiv salariu				5 912,00 5 912,00
		<i>Total</i>	lei			5 912,00
		Total 2-1-3 Inclusiv salariu				5 912,00 5 912,00

		Total	lei	5 912,00
		ASIGURARI SOCIALE	24 %	1 418,88
		CHELTUIELI DE REGIE	2 %	146,62
		BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	224,33
		TOTAL		7 701,83
		TVA	20 %	1 540,37

1	2	3	4	5	6	7
						9 242,20
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				5 912,00

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Valoarea de deviz 9 242,20 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	147,8000	40,00	5 912,00
		Total manopera				5 912,00
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	5 912,00
ASIGURARI SOCIALE	24 %	1 418,88
CHELTUIELI DE REGIE	2 %	146,62

BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	224,33
TOTAL		7 701,83
TVA	20 %	1 540,37

Total deviz: 9 242,20

Intocmit Sigma VenMer SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstrucie a caminului nr.1 cu supraetajarea unui nivel suplimentar si mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I) **Investitor Institutia Publica Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-3				
		1.1. Apa si Canalizarea. Lucrari de demontare				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat Унитаз	buc			44,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	40,00	44,00
		Cheltuieli directe	lei			880,00
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile , Умывальник	buc			38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
		Cheltuieli directe	lei			1 140,00
3	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica, Spalator	buc			35,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	40,00	35,20
		Cheltuieli directe	lei			352,00
4	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			32,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	40,00	32,00
		Cheltuieli directe	lei			320,00
5	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana	buc			4,40

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1"				4,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	40,00	4,40
		Cheltuieli directe	lei			44,00
6	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" d=50mm	m			15,20
						15,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	40,00	15,20
		Cheltuieli directe	lei			1 216,00
7	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" d=32mm	m			15,20
						15,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	40,00	15,20
		Cheltuieli directe	lei			456,00
8	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" " D=20-25mm	m			12,00
						12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	40,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			480,00
9	RpSA04A	Demontarea tevii din PP avind diametru de 20,25 mm	m			2,40
						2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			312,00
10	RpSA01A	Demontarea tevii din fonta existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 50mm	m			9,20
						9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	40,00	9,20
		Cheltuieli directe	lei			184,00
11	RpSA01C	Demontarea tevii din fonta existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 100mm	m			16,80
						16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	40,00	16,80
		Cheltuieli directe	lei			336,00
12	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			2,40
						2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			96,00
13	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			3,20
						3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
		Cheltuieli directe	lei			96,00

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.